Директору МБОУ СОШ № 54

города  Кирова

Горадзе А. И

____________________________________

проживающего (-ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

заявление.

Прошу принять в ____ класс мо____ (сына, дочь) _______________________________________
(Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________.

Посещал учебное заведение __________________________________________________________.

Сведения о родителях:

   Отец   Мать

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Должность

Образование

Телефон сотовый

Телефон рабочий

Телефон домашний

 С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.

 Согласие на обработку персональных данных прилагается.

  ________________                 ____________________